
www.novyepis.cz 07.07.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2011

5

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložených pokutách za 2. pololetí 2010

 
Název, sídlo
kontrolované
osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty/
Bez
nálezu

 
Č.j. nebo
spisová
značka

 
Kontrolované
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů (§,
odst., písm.
zákona o
cenách)

 
Krematorium a.s.
Jaroměř

 
Pohřební služby

 
18 000,-

 
4851/10-2700-
606060

 
1.1.2008 až
31.5.2010

 
22.7.2010
/11.8.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c)
§16, odst. (1)
písm. d)

 
Obec Havlovice
na Úpou

 
Voda pitná

 
3 000,-

 
6047/10-2700-
606060

 
1.1.2008 až
30.6.2010

 
22.9.2010
/1.10.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c)
§16, odst. (1)
písm. d)

 
Město Luže

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
8 000,-

 
6155/10-2700-
606060

 
1.1.2008 až
31.8.2010

 
30.9.2010
/12.10.2010

 
§15,odst. (1)
písm. c), f)
§16, odst. (1)
písm. d), h)

 
Město Jevíčko

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
8 000,-

 
6181/10-2700-
606060

 
1.1.2008 až
31.8.2010

 
30.9.2010
/12.10.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c), f)
§16, odst. (1)
písm. d), h)

 
Město Žacléř

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
2 000,-

 
6256/10-2700-
606060

 
1.1.2008 až
31.7.2010

 
7.10.2010
/19.10.2010

 
§16, odst. (1)
písm. h)

 
Městys Mladé
Buky

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
2 000,-

 
6257/10-2700-
606060

 
1.1.2008 až
31.7.2010

 
7.10.2010
/19.10.2010

 
§16, odst. (1)
písm. h)

 
Obec Velichovky

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
3 000,-

 
6703/10-2700-
606060

 
1.7.2008 až
31.8.2010

 
25.10.2010
/3.11.2010

 
§15, odst. (1)
písm. f)

 
Obec České
Meziříčí

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
2 000,-

 
7167/10-2700-
606060

 
1.1.2008 až
31.8.2010

 
10.11.2010
/19.11.2010

 
§16, odst. (1)
písm. h)

 
Městská správa
Hostinné s.r.o.,
Hostinné

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
17 000,-

 
7167/10-2700-
606061

 
1.4.2008 až
31.10.2010

 
22.12.2010
/3.1.2011

 
§15, odst. (1)
písm. c)
§16, odst. (1)
písm. d)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

2

 
Město Přelouč

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
5013/10-
2700-608085,
607803

 
1.1.2008 až
30.6.2010

  

 
Město
Třebechovice p.
O.

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
5014/10-
2700-608085,
607803

 
1.1.2008 až
30.6.2010

  

 
Město Kostelec
n. Orl.

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
5015/10-
2700-608085,
607803

 
1.1.2008 až
30.6.2010

  

 
Město Hořice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
5214/10-
2700-608085,
607803

 
1.1.2008 až
30.6.2010

  

 
Město Jičín

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
5215/10-
2700-608085,
607803

 
1.1.2008 až
30.6.2010

  

 
Město Týniště
nad Orlicí

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
5326/10-
2700-601035,
601901

 
1.1.2008 až
31.7.2010

  

 
Město Chlumec
nad Cidl.

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
5327/10-
2700-608085,
607803

 
1.1.2008 až
31.7.2010

  

 
Saint-Gobain
Vertex, s.r.o.,
Litomyšl

 
Voda odvedená

 
bez nálezu

 
6280/10-
2700-608085,
607803

 
1.4.2008 až
31.8.2010

  

 
Město Rychnov
nad Kněž.

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
6695/10-
2700-608085,
607803

 
1.4.2008 až
30.9.2010

  

 
ZŠ Mládežnická,
Trutnov

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
6752/10-
2700-601314,
606380

 
1.1.2010 až
21.10.2010

  

 
ZŠ kpt. Jaroše,
Trutnov

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
6753/10-
2700-601314,
606380

 
1.1.2010 až
21.10.2010

  

 
ZŠ Komenského,
Trutnov

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
6754/10-
2700-601314,
606380

 
1.1.2010 až
21.10.2010

  

EPIS



www.novyepis.cz 07.07.2024

3

 
Město Nové
Město nad Metují

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
6823/10-
2700-608085,
607803

 
1.4.2008 až
30.9.2010

  

 
Město Opočno

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
6824/10-
2700-608085,
607803

 
1.4.2008 až
30.9.2010

  

 
Městys
Častolovice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
bez nálezu

 
6825/10-
2700-608085,
607803

 
1.4.2008 až
30.9.2010

  

 
ZŠ Pulická,
Dobruška

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
7320/10-
2700-601314,
606380

 
1.1.2010 až
11.11.2010

  

 
ZŠ Františka
Kupky, Dobruška

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
7321/10-
2700-601314,
606380

 
1.1.2010 až
11.11.2010

  

 
ZŠ Nádražní,
Opočno

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
7322/10-
2700-601314,
606380

 
1.1.2010 až
11.11.2010

  

 
Obec Mostek

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
bez nálezu

 
7374/10-
2700-608085,
607803

 
1.4.2008 až
31.10.2010

  

 
ZŠ Hrochův
Týnec

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
6823/10-
2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
10.12.2010

  

 
ZŠ Luže

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
6823/10-
2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
10.12.2010

  

 
ZŠ Prosetín

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
6823/10-
2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
10.12.2010

  

 
ZŠ Skuteč

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
6823/10-
2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
10.12.2010

  

 
ZŠ Nasavrky

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
6823/10-
2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
10.12.2010

  

 
ZŠ Chrast

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
6823/10-
2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
10.12.2010

  

Datum: 14. ledna 2011

EPIS



www.novyepis.cz 07.07.2024

4

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva

tel.: 495 851 227

e-mail: ivan.oliva@hk.ds.mfcr.cz

EPIS


	paragraphsGroup445013

